

*Borntech Support and Consult ApS
c/o Michael Kofoed Espersen
Svanekevej 15
3751 Østermarie*

CVR-nummer: 39912503

ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/6 2021



Michael Kofoed Espersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Borntech Support and Consult ApS
c/o Michael Kofoed Espersen
Svanekevej 15
3751 Østermarie

CVR-nr.: 39 91 25 03
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kofoed Espersen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Københavnsvej 31
3400 Hillerød

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Ole Bonderup
Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at udøve virksomhed med service- og konsulentytelser indenfor produktions-, proces-, energi-, og forsyningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 123, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 341, og en egenkapital på t.kr. 189.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2018/19 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	570.135	216
1 Personalemkostninger.....	-408.703	-186
DRIFTSRESULTAT	161.432	30
Andre finansielle omkostninger	-4.281	-7
RESULTAT FØR SKAT	157.151	23
2 Skat af årets resultat.....	-34.628	-6
ÅRETS RESULTAT	122.523	17
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	122.523	17
DISPONERET I ALT	122.523	17

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.397	0
3 Selskabsskat.....	5.372	0
Tilgodehavender	18.769	0
Likvide beholdninger	321.835	84
OMSÆTNINGSAKTIVER	340.604	84
AKTIVER	340.604	84

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	139.428	17
EGENKAPITAL.....	189.428	67
Selskabsskat.....	0	6
Anden gæld.....	151.176	11
Kortfristede gældsforpligtelser	151.176	17
GÆLDSFORPLIGTELSE	151.176	17
PASSIVER	340.604	84

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	16.905	0
Årets resultat.....	122.523	17
Overført resultat ultimo.....	139.428	17
EGENKAPITAL.....	189.428	67

NOTER

	2020	2018/19 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	402.206	184
Andre omkostninger til social sikring	6.497	2
Personalemkostninger i alt	408.703	186
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	34.628	6
Skat af årets resultat i alt.....	34.628	6
	2020	2019 kr. 1000
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-5.918	0
Skat af årets resultat.....	-34.628	-6
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	5.918	0
Betalt frivillig acontoskat	40.000	0
Selskabsskat i alt.....	5.372	-6